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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018/19 

HSB Stockholm Bosparstyrelse  

Perioden november 2018 tom november 2019 

HSB Stockholm har den största andelen av landets bosparare. Den 30 september bosparade  

58 962 personer till en bostad hos HSB Stockholm. Bosparstyrelsens främsta roll är att företräda 

bospararna och deras intressen inom HSB Stockholm samt att utbilda och informera bospararna 

om boende och byggande i HSB och vad som händer inom organisationen. Bosparstyrelsen finns 

representerad i de olika utskott och grupper som har knytning till bospararna och verkar inom 

HSB Stockholm. Exempel på detta är HSB Stockholm styrelse, medlems-, produktions-, 

ekonomi- och kommunikationsutskotten. 

 

På bospararnas distriktsstämma i november 2018 valdes följande personer att utgöra 

Bosparstyrelse fram till stämman hösten 2019: 

 

 

Ordförande:   Camilla Edholm 

 

Vice ordförande:   Dorota Westén  

 

Ledamöter:    Rachel Björklund 

Eva Bremstedt 

Patrick Grimlund 

Inge Gustafsson  

Bo Hallgren  

  Stefan Johansson 

  Klas Leksell 

Gunnar Lindgren  

Faisal Lugh  

Anita Modin 

Kristina Salenstedt Linder 

Daniel Schröder 

   Boguslawa Zurek  

    

Bosparstyrelsen håller regelbundna styrelsemöten, under verksamhetsåret 2018/2019 har 

bosparstyrelsen haft 7 styrelsemöten. Vid mötena stämmer bosparstyrelsen bland annat av vad 

som hanterats inom respektive utskott och styrelsen för HSB Stockholm. Vi har vidare bjudit in 

tjänstemän och chefer inom HSB Stockholm för att redogöra för specifika intresseområden som 

bosparstyrelsen fokuserat på under året.  

 

Utöver våra vanliga styrelsemöten och distriktsaktiviteter har vi under året även 

deltagit/genomfört en rad olika aktiviteter och i år har vi slagit deltagarrekord: 

 

 2 bussrundturer till nyproduktion 

 Dialog med riksförbundet ang. nya avtalet för bosparande 

 Föreläsning Lag och rätt i bostadsrätt  



 Föreläsning ”Ny i styrelsen” 

 2 Oktober–Föreläsning med Milla Qviberg om Ekorenovering i hemmet 

 Oktober–Informationskväll gällande nytt bosparavtal 

 Gemensamt studiebesök med Produktionsutskottet 

 Två föreläsningar med Familjens Jurist 

 Ordnat vår distriktsstämma i november 2018. Där presenterades HSB Stockholms 

verksamhet för året, planerade byggprojekt och bospararnas egen verksamhetsberättelse och 

plan. Vi fick så många anmälningar att vi fick flytta mötet   

 Genomfört en fullmäktigträff med bospararnas fullmäktige (ombud) till HSB Stockholms 

stämma inför stämman i april 2019 och en inför bosparstämman i november 2018 

 En referensgrupp träffade Ulf Norlén för att diskutera bospararavtalet 

 Träff om hantverkstjänster för privatpersoner 

 Deltagit i HSB Riksförbunds förbundsstämma i maj 2019 

 Konsumentköplagen 

 

Stockholm oktober 2019 

 Bosparstyrelsen  
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